
F a r n í  s p o l e č e n s t v í  -  K A L E N D Á Ř   
s t r a n a  1  ú n o r  -  b ř e z e n  2 0 0 9  

 KARNEVAL NA FAŘE  
V pátek 20.února 2009  

se na faře v Proseči 
bude tancovat, zpívat a soutěžit.  

 

Začátek je po mši sv.  
Všechny masky jsou srdečně vítány.  

  

 k tanci i k poslechu zahraje skupina MIX 

vstup 75 Kč 

Výtěžek plesu poputuje na projekt  

Adopce na dálku. 

Tombola a jídlo s pitím zajištěno.  
Vstup ve společenském oblečení. 

Farní  charita Nové Hrady Vás srdečně zve na  

SPOLEČENSKÝ  
PLES 

7. 2. 2009 ve 20.00  
sokolovna Makov 

K tanci a poslechu hraje skupina SKELET.  

Předtančení, tombola a občerstvení zajištěno. 

místenky na tel. 731 598 800 

      

 MŠE SVATÁ:    

  2. 2. pondělí Proseč:   7.45       

Uvedení Páně do chrámu Nové Hrady: 17.00       

4. 2. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady:   8.00       

 5. 2. čtvrtek Proseč:   7.45       

  Perálec: 17.00 16.00 svátost smíření, adorace   

6. 2. pátek Proseč: 18.30       

  Nové Hrady: 17.00       

  7. 2. sobota Proseč: 17.30       

  Chotovice: 16.30 16.00 modlitby za duchovní povolání   

        

  8. 2. neděle Proseč:  8.00 16 - 18  svátost smíření, adorace   

5. neděle v mezidobí 
Nové Hrady:  9.30       

Perálec: 11.00       

   9. 2. pondělí Proseč:  7.45       

  Chotovice:   17.00 náboženství   

11. 2. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady:   8.00       

  12. 2. čtvrtek Proseč:   7.45       

13. 2. pátek Proseč: 17.30       

 14. 2. sobota Proseč: 17.30       

      

Skautské středisko Proseč Vás zve na… 

PLES REBELOVÉ 
6. 2. 2009 ve 20.00  
sokolovna Proseč 

• Modlitba r ůžence vždy 30 min. před mší sv. 

• Svátost smíření vždy 30 min. před mší sv.                                                              
(kromě nedělí v Nových Hradech a Perálci)  a také jak je uvedeno v kalendáři. 

Farní  charita Nové Hrady Vás srdečně zve na  

DĚTSKÝ KARNEVAL  

 úterý 24.února 2009 v 10.00  

 sokolovna Makov 

 

      

 MŠE SVATÁ:    

15. 2. neděle Proseč: 8.00       

6. neděle v mezidobí 
Nové Hrady: 9.30       

Perálec: 11.00       

pondělí 16. - pátek 20. bude P. Mach na dovolené 

18. 2. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady: 8.00       

20. 2. pátek Proseč: 17.00   po mši sv. setkání mladších dětí karneval 

21. 2. sobota Proseč: 17.30       

      

22. 2. neděle Proseč: 8.00     1. kolo 

voleb 

do PRF 
7. neděle v mezidobí 

Nové Hrady: 9.30     

Perálec: 11.00     

23. 2. pondělí Proseč: 7.45       

25. 2. středa Proseč: 17.30       

Popeleční středa Nové Hrady: 8.00       

26. 2. čtvrtek Proseč: 7.45 20.00 setkání mladých manželů   

27. 2. pátek Proseč: 17.30   po mši sv. setkání starších dětí   

28. 2. sobota Proseč: 17.30       

      



F a r n í  s p o l e č e n s t v í  -  K A L E N D Á Ř   
s t r a n a  2  ú n o r  -  b ř e z e n  2 0 0 9  

Honzík z mateřské školy nosil vždy dva kapesníky. 
Když se ho paní učitelka zeptala, proč, odpověděl: 
„Jeden mám na rýmu, utírání nosu. A druhý mám na 
to, abych s ním utíral oči těm, kteří pláčou.“ 

Nosíme taky dva kapesníky? 

      

 MŠE SVATÁ:    

1. 3. neděle Proseč: 8.00       

1. neděle postní 
Nové Hrady: 9.30 16 - 18  svátost smíření, adorace dětská 

Perálec: 11.00       

2. 3. pondělí Proseč: 7.45       

  Chotovice:   17.00 náboženství   

4. 3. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady: 8.00       

5. 3. čtvrtek Proseč: 7.45       

  Perálec: 17.00 16 - 18  svátost smíření, adorace   

6. 3. pátek Proseč: 18.30   po mši sv. setkání mládeže   

  Nové Hrady: 17.00       

7. 3. sobota Proseč: 17.30 9.00 Rekolekce farnosti   

  Chotovice: 16.30 16.00 modlitby za duchovní povolání   

      

8. 3. neděle Proseč: 8.00 16 - 18  svátost smíření, adorace 2. kolo 

voleb        

do PRF 
2. neděle postní 

Nové Hrady: 9.30     

Perálec: 11.00     

9. 3. pondělí Proseč: 7.45       

11. 3. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady: 8.00       

12. 3. čtvrtek Proseč: 7.45       

13. 3. pátek Proseč: 17.30       

14. 3. sobota Proseč: 17.30       

      

      

 MŠE SVATÁ:    

15. 3. neděle Proseč: 8.00       

3. neděle postní 
Nové Hrady: 9.30       

Perálec: 11.00       

16. 3. pondělí Proseč: 7.45       

  Chotovice:   17.00 náboženství   

18. 3. středa Proseč: 17.30       

  Nové Hrady: 8.00       

19. 3. čtvrtek Proseč: 7.45       

sv. Josefa Nové Hrady: 17.30       

20. 3. pátek Proseč: 17.00   po mši sv. setkání mladších dětí   

21. 3. sobota Proseč: 17.30       

         

22. 3. neděle Proseč: 8.00     
misijní 

koláč 4. neděle postní 
Nové Hrady: 9.30     

Perálec: 11.00     

23. 3. pondělí Proseč: 7.45       

25. 3. středa Proseč: 17.30       

Zvěstování Páně Nové Hrady: 8.00       

26. 3. čtvrtek Proseč: 7.45       

27. 3. pátek Proseč: 17.30   po mši sv. setkání starších dětí   

28. 3. sobota Proseč: 17.30       

29. 3. neděle Proseč: 8.00 sv. smíření před Velikonocemi 
posun 

času 5. neděle postní 
Nové Hrady: 9.30     

Perálec: 11.00     

      

• Modlitba r ůžence vždy 30 min. před mší sv. 

• Svátost smíření vždy 30 min. před mší sv.                                                              
(kromě nedělí v Nových Hradech a Perálci)  a také jak je uvedeno v kalendáři 

• Aktuální informace dle ohlášek a také na našich internetových stránkách: 
www.farnispolecenstvi.cz 

Strach klepe na dveře.  

Víra odpovídá: „Dále!“  

– ale nikdo nevstupuje.  


